les preuves el pais et en la terre del devant  dit doaire, et al qui connoistront et en orront les 

preuves en la terre de Dreues. 

Et toutes ces choses devant dites ont li devant dit Morise et Yolent fiancié en la main 

l’évesque d’Aucerre à tenir et entièrement accomplir, présent Monseigneur Symon de Paris, 

arcediacre de Vendosme et présent le bailli d’Anjou.  

Nos vos predictam pacem sive compositionem ex auctoritate et vice domini regis nobis 

commissa quantum in nobis est pro domino rege ratam habentes et gratam… presentibus 

litteris sigillum regium duximus apponendum. 

Actum Parisius anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo, mense Marcio. 
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- 01/06/1270 : arrêt du Parlement qui tranche une question entre Yolande de Dreux et les 

exécuteurs testamentaires d’Amaury II. 

(Boutaric, Actes du Parlement, n° 1519) 

- 11/11/1270, Wherewel : lettres patentes d’Henri III d’Angleterre accordant à son neveu 

MauriceV de 40 livres sterling de rente pour l’indemniser du manoir de Burnes, saisi à la mort 

d’Amaury I et donné à la reine Aliénor. 

(Cartulaire d’Ingrande, n° 6) 

Philippus (lege Henricus), Dei gratia, rex Anglorum, dominus Hibernie et dux Aquitanie, 

omnibus … salutem 

Cum post mortem Almarici de Craon, manerium de Burne, cum pertinenciis cepissemus in 

manum nostram, et idem manerium, cum pertinenciis post modum, quantum ad nos pertinuit, 

concessissemus carissime consorti nostre Alienore, regine Anglorum habendum ad totam 

vitam suam …et jam pro certo intellexerimus quod manerium predictum, cum pertinenciis, ad 

dilectum nepotem et fidelem nostrum Mauricium de Craon, tanquam nepotem et heredem 

predicti Almarici, qui plene estatis est, jure hereditario pertineat, propter quod ei inde 

sattifacere volumus ut teneamur, concessimus eidem Mauricio quadraginta libras, singulis 

annis… percipiendas… dum manerium predictum fuerit in manu regine nostre predicte, ita 

scilicet quod quam cicius idem manerium fuerit extra manum ipsius regine, dictus Mauricius 

illud habeat et teneat tanquam jus et hereditatem suam… 

Apud Wherewelle XI° die novembris, anno Incarnationis IIc L° XX° 

(Bulletin de la Commission historique et archéologique de la Mayenne, t. IV, 1892) 

- Mars 1271, Sainte–Hermine : lettres par lesquelles Philippe III ratifie l’abandon fait à Pierre 

de Brosse par Maurice V des 50 livres dues au sénéchal de Touraine. 

(A.N., J. 727, n° 67) 

- 18/05/1272, Saumur : lettres de Maurice V au profit de l’abbaye de Toussaint.